
 

 

POSTANOWIENIE NR 187/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łobez 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łobzie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 187/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Mickiewicza 11, 73-150 Łobez: 

 

1. Grażyna Krystyna Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

2. Elżbieta Kieżun, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

3. Renata Beata Łazarek-Skrobińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I 

WSPÓŁPRACA, zam. Łobez 

4. Robert Grzegorz Margol, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łobez 

5. Jolanta Barbara Pieślak, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Łobez 

6. Marta Puzyrewska, zgłoszona przez KWW JOANNA SIENKIEWICZ NA 

BURMISTRZA, zam. Łobez 

7. Małgorzata Różańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

8. Alicja Aleksandra Tyburska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Łobez 

9. Justyna Wysocka, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA GMIN 2024, 

zam. Poradz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Bema 6, 73-150 Łobez: 

 

1. Wacława Chmura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

2. Szymon Stanisław Gruza, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Łobez 

3. Przemysław Franciszek Karau, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łobez 

4. Aneta Królikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

5. Czesława Lasota, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

6. Aldona Orzechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łobez 

7. Monika Pędziwiatr, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Łobez 

8. Elżbieta Pilecka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Łobez 

9. Kazimiera Maria Szklarska, zgłoszona przez KWW JOANNA SIENKIEWICZ 

NA BURMISTRZA, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala gimnastyczna (Szkoły Podstawowej Nr 3), ul. Przyrzeczna 

11, 73-150 Łobez: 

 

1. Marika Amelia Chowańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łobez 

2. Alicja Humeniuk, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA GMIN 2024, 

zam. Łobez 

3. Magdalena Kowalec, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Łobez 

4. Anna Sabina Ociepa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Węgorzyno 

5. Monika Ostrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

6. Daria Nikola Pańka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

7. Grzegorz Antoni Piotrowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobżany 

8. Anna Ewa Tokarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

9. Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW JOANNA SIENKIEWICZ NA 

BURMISTRZA, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Łobeski Dom Kultury, ul. Niepodległości 52, 73-150 Łobez: 

 

1. Ilona Dominika Bas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rekowo 

2. Marcin Jarosław Bernaś, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Łobez 

3. Małgorzata Mirosława Janczura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łobez 

4. Katarzyna Krupa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bełczna 

5. Krystyna Ledzińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Łobez 

6. Małgorzata Muszyńska-Rudzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łobez 

7. Karolina Rudzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Orzeszkowej 7, 73-150 

Łobez: 

 

1. Ewa Maria Cybulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

2. Małgorzata Don, zgłoszona przez KWW JOANNA SIENKIEWICZ NA 

BURMISTRZA, zam. Łobez 

3. Arkadiusz Wojciech Kogut, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Łobez 

4. Andrzej Janusz Mrozowicz, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Łobez 

5. Joanna Pałęga, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Łobez 

6. Renata Siarkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

7. Magda Skoniecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łobez 

8. Nikola Sosnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Worowo 

9. Wiesława Zielińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Integracji Społecznej w Łobzie, ul. Drawska 6, 73-

150 Łobez: 

 

1. Radosław Dariusz Doroszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łobez 

2. Wiesława Urszula Górecka, zgłoszona przez KWW JOANNA SIENKIEWICZ 

NA BURMISTRZA, zam. Łobez 

3. Agnieszka Jesionek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Niegrzebia 

4. Wioletta Kobyłt, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Łobez 

5. Grażyna Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

6. Mateusz Piotr Olszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niegrzebia 

7. Adriana Popiela, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Łoźnicka 31, 73-150 

Łobez: 

 

1. Gabriela Bogumiła Doroszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łobez 

2. Katarzyna Druch, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Łobez 

3. Agnieszka Wioletta Kuzko-Bronikowska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rynowo 

4. Aleksandra Ewelina Ozga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suliszewice 

5. Małgorzata Marta Pasek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

6. Andżelika Magdalena Ślifirczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Łobez 

7. Małgorzata Żurowska, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA GMIN 2024, 

zam. Unimie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Dalnie, Dalno 18A, 73-150 Łobez: 

 

1. Zdzisława Angulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

2. Anna Elżbieta Ciechańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siedlice 

3. Danuta Karbowska, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA GMIN 2024, 

zam. Łobez 

4. Czesław Kociuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

5. Joanna Elżbieta Mikłas, zgłoszona przez KWW JOANNA SIENKIEWICZ NA 

BURMISTRZA, zam. Łobez 

6. Agnieszka Sarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobżany 

7. Anna Teresa Skruńdź, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Łobez 

8. Ryszarda Sucharska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

9. Jakub Adam Wielgus, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Dalno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznie, Bełczna 28A, 73-

150 Łobez: 

 

1. Ewa Katarzyna Gliszczyńska, zgłoszona przez KWW JOANNA 

SIENKIEWICZ NA BURMISTRZA, zam. Poradz 

2. Małgorzata Gracjasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bełczna 

3. Henryk Jarzębski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Łobez 

4. Piotr Jacek Kielan, zgłoszony przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Bełczna 

5. Szymon Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

6. Maja Magdalena Włodarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łobez 

7. Jerzy Marcin Wysocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poradz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Zajezierzu, Zajezierze 34, 73-150 Łobez: 

 

1. Monika Katarzyna Andryszak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unimie 

2. Ewa Joanna Czerwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagórzyce 

3. Anna Gużkowska, zgłoszona przez KWW BARTOS, zam. Bonin 

4. Aleksandra Kowalewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Łobez 

5. Mirosław Łapuć, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

6. Aleksandra Sylwia Rokosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Suliszewice 

7. Dorota Irena Zienkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Suliszewicach, Suliszewice 21A, 73-150 

Łobez: 

 

1. Zbigniew Chmura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

2. Ewa Ciechańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łobez 

3. Natalia Królikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

4. Wiktor Mazan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

5. Aleksandra Magdalena Ogrodnik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Szczecin 

6. Marcin Adam Wysocki, zgłoszony przez KWW POWIAT DLA GMIN 2024, 

zam. Poradz 

7. Bogusław Jan Zienkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

 

 


		2024-03-12T14:41:25+0100




